
大 府 医 発 第 ７ １ ６ 号 

令 和 ７ 年 ３ 月 ６ 日 

 

郡 市 区 等 医 師 会 長  殿 

  

一般社団法人大阪府医師会 

会 長  加 納 康 至 

(公 印 省 略) 

 

 

日本医師会「地域に根ざした医師会活動プロジェクト」第４回シンポジウムの開催について 

 

 

平素は本会事業に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび日本医師会より、標題の件について周知依頼がございました。 

日本医師会では、多くの方に医師会活動への理解を深めていただくために、一般の方々等を対象

とした「地域に根ざした医師会活動プロジェクト」を開始し、このたび別添のとおり第４回シンポ

ジウムの開催が決定しました。 

今回は「がん対策～予防、医療、共生～」をテーマにがん対策について WEB配信が行なわれます。 

つきましては、貴会におかれましても本件についてご了知賜りますようお願いいたします。 

 

 

地域に根ざした医師会活動プロジェクト 第４回シンポジウム 

 

〇開催日：令和７年５月２５日(日) １４時～１６時３０分 

（お申込期間：２月２１日～５月２３日） 

〇対象：都道府県医師会・郡市区医師会関係者、その他医師会関係者、一般の方々 

〇配信ページ：https://forms.office.com/r/8kKkvxP2pb 

（QRコードからもアクセスいただけます）  

 

 

大阪府医師会総務課：℡06-6763-7000 

https://forms.office.com/r/8kKkvxP2pb

